
5. zahájení 18. 5.ZO2O obědem,ukončen! 24.5.2020snídaní

zahájení 24 .5. 2 020o b ě d e m, u ko n če n í 3 0. 5 . 2 0 20s n íd a n í

lll.

Kalkulacenaobjednanýpočetúčastníků

1.turnus (18.5 .až24,5.z)z))včetně dopravy a animátorů

2900,_Kč na účastníka,na 10 žáků 1PD zdarma

2.tuinus (245.až30.5 .2a20\ včetně dopravy 2600,_Kč na

účastníka,na 10 žáků 1PD zdarma

lV.

Úhrada pobytu

Pobyt bude uhrazen dle skutečného stavu účastníků

počtu dní po skončení pobytu poskytovatelim fakturou,

Zálohová faktura Ve výši 8a% až 85% bude splatná 30 dní

před nástupeffi,pokud nebude dohoda jiná,

Povinnosti a práva obou stran

Poskytovatel je povinen zabezpečit obj

' I vt edeňe, v č1,ll"Zabezpečit řádný
a stravování v larlZenl uVeoeíle1Il v L1,1

úklid ve všech prostorách v rámci platných hygienických

V


